
  

UCHWAŁA NR XXXV/ 238 /2017  

Rady Miejskiej w Miłakowie z 

dnia 28 listopada 2017 r.  

  

w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie 

oraz jednostkom wchodzącym w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II  w 

Miłakowie  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz w związku z art. 322 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) oraz art. 98 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i 949)  

  

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje:  

  

§ 1.  

Nadaje się Statut Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu im. Jana Pawła II w Miłakowie stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz nadaje się statuty:  

1. Przedszkolu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;  

2. Szkole Podstawowej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały  

  

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/274/2009 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 15 października  2009 

r. w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II  w Miłakowie.  

  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa.  

  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Michał Boczulak  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXXV/ 238 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie z 

dnia 28 listopada 2017 r.  

  

W związku z art. 322. 1. Dotychczasowe statuty przedszkoli, szkół podstawowych, szkół 

specjalnych przysposabiających do pracy i szkół policealnych zachowują moc do dnia wejścia w życie 

statutów wydanych na podstawie ustawy – Prawo oświatowe, nie dłużej jednak niż do dnia  30 listopada 

2017 r.  


